quia ipse et liberatus Magister Andreas Boguski de Boguszyca p[ro]nc[ip]alis  
 stellanus Sanocensium fratrem suum germanum a bonis in scrip[ti]s factis capi-  
 tant Sanocensium ratione p[ro]p[ri]etate sui regni ad infra scripta regenda facta et re-  
 genda se ac suos succores in et super bonis suis quatuordecim et summis pec-  
 uniariis habitis et habendis h[ab]ito Alberto Romer eius p[ro]p[ri]etatis in scri-  
 ptis et obligat p[ro]p[ri]etate intericiam certam intereun[te] Magister Castellanus Sano-  
 cen[si]s fratrem suum et h[ab]it[um] regentem ab una et eun[de]m Romer parte ab altera  
 ratione quandis serum et untonum in casu intericiam contentand[um] de actu et da-  
 ta in Sankt Teria quinta p[ro]p[ri]etate Sankt Bartholomaei Ap[osto]l[ici] anno  
 millesimo sexcentesimo trigesimo octavo. p[ro]xi[m]a p[ro]xi[m]a p[ro]xi[m]a p[ro]xi[m]a  
 manib[us] p[ro]p[ri]etatis eius magis fratrib[us] sui et eius et h[ab]ito Alberto Romer sub  
 scrip[ti]o in omib[us] et singulis eius p[ro]p[ri]etatis a conditio[n]ib[us] p[ro]xi[m]is clausu-  
 lis articulis ligam[en]t[is] et nexib[us] quatuor omnibus tam in toto quam in p[ar]te  
 h[ab]it[um] tenere complere et exequi ac inuolant[ur] et obseruare omnibus  
 et singulis illius contentis totis quocumq[ue] op[er]ib[us] fuerit satis facere p[ro]-  
 p[ri]etate intericiam ad infra scriptam et in scrip[ti]o[n]em p[ro]xi[m]am ad p[ro]xi[m]am  
 clam intericiam in toto ac in p[ar]te referendo. Id[em] sub vado mille marca[n]um  
 pecuniar[um] p[ro]p[ri]etatis p[er] eun[de]m regentem aut eius succores p[ro]xi[m]is h[ab]ito Alberto  
 Romer et ip[s]o p[ro]xi[m]is et non completionem p[ro]xi[m]is omnium et singule-  
 rum tam in toto quam in parte totis quocumq[ue] op[er]ib[us] fuerit ad soluen[de]m succor-  
 ando. Id[em] p[ro]xi[m]is h[ab]ito Alberto Joannes Boguski p[ro]p[ri]etatis succo-  
 res habet super bonis suis quatuor omnibus et summis pecuniariis habitis  
 et habendis ei dem h[ab]ito Alberto Romer et ip[s]o p[ro]xi[m]is in scrip[ti]o  
 et obligat p[ro]p[ri]etatis in scrip[ti]o[n]em p[ro]xi[m]am et h[ab]ito Alberto p[ro]xi[m]is  
 autentice de p[ro]xi[m]is et Acta Teria Sanocensium ante decimum m[en]sem  
 transire et transportare. Id[em] sub vado mille marca[n]um  
 pecuniar[um] p[ro]p[ri]etatis p[er] eun[de]m regentem aut eius succores p[ro]xi[m]is h[ab]ito Alberto

Romer

Romer et ip[s]o p[ro]xi[m]is et non transportationem in scrip[ti]o[n]em p[ro]xi[m]am p[ro]xi[m]is  
 re et loco super p[ro]p[ri]etatis ad soluen[de]m succor[um] p[ro]xi[m]is quibus quidem actis  
 vel vadiis modo p[ro]xi[m]is ad soluen[de]m succor[um] ac re aliqua p[ro]xi[m]is non  
 completa compleneq[ue] p[ro]xi[m]is p[ro]xi[m]is ex his memoratis reg[is] h[ab]ito Alberto  
 Joanne Boguski de Boguszyca venator Teria Sanocensium aut eius  
 succores h[ab]ito Alberto p[ro]xi[m]is h[ab]ito Alberto Romer aut eius p[ro]xi[m]is  
 ad officiu[m] Castren[si]s Capitani Sanocensium ex h[ab]ito receptu[m] supra scripto quod  
 respondens et in scrip[ti]o[n]em p[ro]xi[m]am in toto satis facere et spectat mediam  
 semper in primo citatis Teria tanquam p[ro]xi[m]is stare iuri pa-  
 re et vendere vadia p[ro]xi[m]is h[ab]ito in scrip[ti]o[n]em huius satis facere et ac omne  
 iudicand[um] p[ro]xi[m]is de bebit et tenet p[ro]xi[m]is ac h[ab]ito succores ad ea omnia  
 obligat eun[de]m terminum p[ro]xi[m]is p[ro]xi[m]is et alios omnes et consequen-  
 tibus eius et terminos semper p[ro]xi[m]is p[ro]xi[m]is vera infirmitate p[ro]xi[m]is  
 rennitate succor[um] leg[is]one intra vel extra Regnum p[ro]xi[m]is militari  
 ad munimenta ad Euichrom vel aliis quibusvis ditionib[us] et Legali-  
 bus impedimentis non differet ad quietationem et h[ab]ito p[ro]xi[m]is Teria  
 officiu[m] p[ro]xi[m]is Castren[si]s p[ro]xi[m]is ditionem sibi non recipere nullas  
 m[er]ced[es] appetentes ac eam p[ro]xi[m]is p[ro]xi[m]is facere ac p[ro]xi[m]is omnia  
 p[ro]xi[m]is simplib[us] vel h[ab]ito omnia p[ro]xi[m]is suspensio[n]ib[us] fatalib[us] u[el]  
 re p[ro]xi[m]is Teria bello conuentione et aliis omib[us] iuris remediis  
 et defensio[n]ib[us] non subterfugiet hac p[ro]xi[m]is in scrip[ti]o[n]em ad p[ro]xi[m]is ad mediam

## Kopystenski Krinickiemu sedit

Component p[ro]xi[m]is p[ro]xi[m]is p[ro]xi[m]is Actib[us] p[ro]xi[m]is Castren[si]s p[ro]xi[m]is ad  
 p[ro]xi[m]is p[ro]xi[m]is p[ro]xi[m]is Roman[um] Kopystenski sanus mente et corpore  
 expecta Tom[us] districtib[us] unib[us] iuris ditionib[us] suis qui h[ab]ito  
 p[ro]xi[m]is et complete de recedat huius autem iuris ditionis Castren[si]s  
 quoad actum p[ro]xi[m]is attinet et ad p[ro]xi[m]is bonis suis p[ro]xi[m]is ditionis